

pachet rechizite

I.D.: 104969841

Data publicarii	29.10.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.068,90 RON - 1.068,90 RON

Descriere: 1 BURETE TABLĂ BUC 1 2.52 2.52 0.48 2 USB 32GB BUC 2 33.61 67.23 12.77 3 PIX SCHNEIDER BUC 10 2.52 25.21 4.79 4 DOSAR PVC BUC 100 1.68 168.07 31.93 5 DOSAR ÎNCOPCIAT 1/2 BUC 100 1.68 168.07 31.93 6 DECAPSATOR BUC 2 4.20 8.40 1.60 7 PICĂTURA BUC 2 5.88 11.76 2.24 8 FOLIE PROTECȚIE 100BUC/SET SET 3 16.81 50.42 9.58 9 FOLIE DE PROTECȚIE CRISTAL 100/SET SET 1 84.03 84.03 15.97 10 PLIC A4 CU BURDUF BUC 20 1.68 33.61 6.39 11 PLIC C5 BUC 50 0.42 21.01 3.99 12 NIR AUTOCOPIATIV BUC 10 21.01 210.08 39.92 13 CHITANȚIER A6 BUC 5 8.40 42.02 7.98 14 FIȘĂ MAGAZIE BUC 350 0.42 147.06 27.94 15 REGISTRU DE CASĂ, A4 AUTOCOPIATIV BUC 1 21.01 21.01 3.99 16 CREION CU GUMĂ 1 BUC 10 0.84 8.40 1.60
